[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРИНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.01.

2022 г.
№ 2
Деревня Падаккасы

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

ОРИНИН ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ХУШУ
14.01.

2022 ç.

№ 2
Патаккасси  ялĕ

	Об отмене распоряжения от 10.01.2022 г. № 1 «О  назначении ответственных во время массового купания в день Крещения Господне 19 января 2022 года»

1. В связи с Коронивирусной ситуации на территории Чувашской Республики отменить Крещенския купания 19 января 2022 года.

2. Признать утратившим силу Распоряжение администрации Орининского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 10.01.2022 г. № 1 «О  назначении ответственных во время массового купания в день Крещения Господне 19 января 2022 года»
           3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Орининского
сельского поселения                                           В.Ю.Пушкова